
Kõigi maade proletaarlased, ühinege*

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
3. mai 1981 Nr. 15 (577) 16. aastakäik

SISUKORD

i

188. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. F. Pärtelpoja autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

189. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Littoveri autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

190. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Marrandi autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

191. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Striži autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

192. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Söödi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

193. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Tšernõševi autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

194. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. I. Voitese autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

195. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm-tele I. Papulovskile ja 
H. Raudkivile Eesti NSV teenelise ajakirjaniku aunimetuse andmise 
kohta.

196. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. G. Aleksandridisele 
Eesti NSV teenelise polügrafisti aunimetuse andmise kohta.

197. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Priidellile Eesti NSV 
teenelise kultuuritegelase aunimetuse andmise kohta.

198. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Sarapuule Eesti NSV 
teenelise kaubandustöötaja aunimetuse andmise kohta.

199. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. N. Tallingu autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

200. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu 
kokkukutsumise kohta.



II

202.

203.

204.

205.

206.

207.

208.

209.

210. 

211. 

212.

213.

214.

215.

216.

217.

218.

Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee määrus tootmise efek
tiivsuse ja töö kvaliteedi tõstmiseks ning majandusliku ja sotsiaalse 
arengu 1980. aasta ja kümnenda viisaastaku riikliku plaani edukaks täit
miseks peetud Eesti NSV koondiste, ettevõtete, organisatsioonide ja asu
tuste kollektiivide sotsialistliku võistluse tulemuste kohta.
Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti
maa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruste kehte
tuks tunnistamise kohta kutsehariduse küsimustes.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus töötajate autasustamise kohta saavutuste eest Tartu Riikliku Üli
kooli Teadusliku Raamatukogu ehitamisel.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus teadustöötajate autasustamise kohta.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. I. Lootuse autasustamise kohta.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. R. Podgornõi autasustamise kohta.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. E. Barani autasustamise kohta.
Eesti NSV Ministrite Nõükogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. H. Lesseli autasustamise kohta.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sotsiaalhooldussüsteemi töötajate autasustamise kohta.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. K. Rätsepa autasustamise kohta.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. L. Kirrepe autasustamise kohta.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Alberti autasustamise kohta.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. K. Jaagura autasustamise kohta.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. G. Gurjanovi autasustamise kohta.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus meditsiini-, farmaatsia-, pedagoo
giliste ja teiste töötajate kohakaasluse alusel töötamise korra ja tingi
muste pikendamise kohta aastaiks 1981—1985.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus kohalikust toorainest ja jäätmetest 
tarbekaupade tootmise edasiarendamise abinõude kohta Eesti NSV vaba
riiklike ministeeriumide ja keskasutuste ning ETKVL-i ettevõtetes.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse otsuste kehte
tuks tunnistamise kohta kutsehariduse küsimustes.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Viljandi Rajooni Põllumajandus- 
koondise ümbernimetamise kohta.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu tervishoiu- ja sotsiaalhoolduskomisjonis.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

4 0 0 Sm. F. Pärtelpoja autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
*00 Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest nõukogude organites autasustada 
sm. Feliks Jaani p. Pärtelpoega Eesti NSV Ülemnõukogu Presii
diumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 24. aprillil 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

j OQ Sm. E. Littoveri autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
*0 Л Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest parteiorganites ja ühiskondlikust elust 
aktiivse osavõtu eest ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasus
tada EKP Rapla Rajoonikomitee üldosakonna juhatajat Ermi Jaani p. 
Littoveri Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 30. aprillil 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

|QA Sm. H. Marrandi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest põllumajanduses ja ühiskondlikust elust 
aktiivse osavõtu eest ning seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasus
tada Paide rajooni «Estonia» kolhoosi esimeest sotsialistliku töö kangelast 
Heino Reinu p. Marrandit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au
kirjaga.



jQ| Sm. A. Striži autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
1 1 siidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest vabariigi rahvamajanduses ja ühiskond
likust elust aktiivse osavõtu eest ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Eesti NSV Rahvamajanduse Juhtivate Töötajate ja Spetsialis
tide Kvalifikatsiooni Tõstmise Instituudi direktori asetäitjat Aleksander 
Aleksandri p. Striži Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 30. aprillil 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

IQ'} Sm. E. Söödi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
siidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest põllumajanduses ja aktiivse ühiskondliku 
tegevuse eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Kure
maa Sovhoostehnikumi direktorit Eesti NSV teenelist agronoomi Endel 
Mihkli p. Sööti Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 30. aprillil 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

«лл Sm. V. Tšernõševi autasustamise kohta Eesti NSV Ulemnõu- 
J kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ning 
seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV metsa- ja pui
dutööstuse ministrit Vladimir Vassili p. Tšerhõševi Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



«л л Sm. I. Voitese autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
1 Z 4r Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest põllumajanduses ja seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Harju rajooni Ääsmäe sovhoosi direktorit Ivar 
Juhani p. V о i t e s t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 30. aprillil 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Sm-tele I. Papulovskile ja H. Raudkivile Eesti NSV teenelise 
J ajakirjaniku aunimetuse andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude ajakirjanduse edendamisel anda Eesti 
NSV teenelise ajakirjaniku aunimetus järgmistele töötajatele:

Papulovski, Ivan Pjotri p. — ajakirja «Tallinn» peatoimetaja ase
täitja.

Raudkivi, Hilda Jaani t. — Eesti Raadio propagandasaadete peatoi
metuse toimetaja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 4. mail 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

•e Q Z Sm. G. Aleksandridisele Eesti NSV teenelise polügrafisti au- 
1 ^ V nimetuse andmise kohta

Kauaaegse eduka töö ja heade tootmisnäitajate eest anda trükikoja 
«Ühiselu» 1 adujale Galina Ahillese t. Aleksandridisele Eesti NSV 
teenelise polügrafisti aunimetus.



107 Sm. E. Priidelile Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunime- 
*7 / tüse andmise kohta

Teenete eest kirjastustegevuses ja eesti nõukogude kultuuri edenda
misel anda kirjastuse «Eesti Raamat» teaduslikule toimetajale Endel 
Jaani p. Priidelile Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KABIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 4. mail 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

1Q& Sm. E. Sarapuule Eesti NSV teenelise kaubandustöötaja au- 
170 nimetuse andmise kohta

Teenete eest raamatukaubanduse edendamisel anda Kiviõli raamatu
kaupluse «Kirjatark» juhatajale Erich Jaani p. Sarapuule Eesti NSV 
teenelise kaubandustöötaja aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 4. mail 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

1 Q Q Sm. N. Tallingu autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
177 Presiidiumi aukirjaga

Ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest ja seoses kaheksakümne 
viienda sünnipäevaga autasustada personaalpensionär Nikolai Ivani p. 
T а 11 i n g u t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



200 Eesti NSV Ülemnõukogu kokkukutsumise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Kokku kutsuda Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõu
kogu kümnenda koosseisu kolmas istungjärk 11. juunil 1981. aastal Tal
linnas.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 8. mail 1981.

П

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE,
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU,

EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU JA 
ELKNÜ KESKKOMITEE MÄÄRUS

Tootmise efektiivsuse ja töö kvaliteedi tõstmiseks ning majan-
VI dusliku ja sotsiaalse arengu 1980. aasta ja kümnenda viis

aastaku riikliku plaani edukaks täitmiseks peetud Eesti NSV 
koondiste, ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste kollektii
vide sotsialistliku võistluse tulemuste kohta

Läbi vaadanud koondiste, ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste 
kollektiivide sotsialistliku võistluse tulemused, mida peeti tootmise efek
tiivsuse ja töö kvaliteedi tõstmiseks ning majandusliku ja sotsiaalse 
arengu 1980. aasta ja kümnenda viisaastaku riikliku plaani edukaks täit
miseks, Eestimaa KP Keskkomitee. Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti 
NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee märgivad, et viies 
ellu NLKP XXIV ja XXV kongressil väljatöötatud majandusstrateegiat, 
saavutasid Nõukogude Eesti töötajad uut edu kommunismi materiaalteh
nilise baasi rajamisel ja rahva elujärje edasisel tõstmisel.

1980. aasta ja kümnenda viisaastaku majanduslike ja sotsiaalsete 
ülesannete edukale lahendamisele aitas kaasa kõikjal hoogustunud sotsia
listlik võistlus NLKP XXVI kongressi vääriliseks tähistamiseks.



Vastavalt NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu, 
ÜAÜKN-i ja ÜLKNÜ Keskkomitee 5. veebruari 1981. a. määrusele nr. 140 
ning Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu ja ELKNL) Keskkomitee 21. veebruari 1977. a. 
määrusele nr. 85 (ENSV Teataja 1977, nr. 12, art. 143) Eestimaa KP Kesk
komitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu ja ELKNÜ Keskkomitee määravad:

1. Kanda vabariiklikusse auraamatusse ja spetsiaalsele stendile 
Eesti NSV Rahvamajanduse Saavutuste Näituse peapaviljonis järgmised 
kollektiivid, kes saavutasid parimaid tulemusi üleliidulises sotsialistlikus 
võistluses tootmise efektiivsuse ja töö kvaliteedi tõstmiseks, NSV Liidu 
majandusliku ja sotsiaalse arengu 1980. aasta ja kümnenda viisaastaku 
riikliku plaani edukaks täitmiseks ning keda autasustati NLKP Keskkomi
tee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu, ÜAÜKN-i ja ÜLKNÜ Keskkomitee 
rändpunalipuga, NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu, 
ÜAÜKN-i ja ÜLKNÜ Keskkomitee aumärgiga «Töö kõrge efektiivsuse ja 
kvaliteedi eest kümnendal viisaastakul» ning kes kanti üleliidulisele au- 
tahvlile NSV Liidu Rahvamajanduse Saavutuste Näitusel:

Tsiviillennunduse Ministeeriumi Eesti Vabariiklik Tsiviillennunduse 
T ootmiskoondis;

ENSV Kergetööstusministeeriumi Lenini ordeni ja Oktoobrirevolut
siooni ordeniga V. I. Lenini nimeline puuvffiakombinaat «Kreenholmi 
Manufaktuur»;

ENSV Toiduainetööstuse Ministeeriumi Tööpunalipu ordeniga kon- 
diitritoodete vabrik «Kalev»;

NSVL Kalamajanduse Ministeeriumi Eesti Kalatööstuse Tootmiskoon
dis;

ENSV Ehitusministeeriumi Oktoobrirevolutsiooni 60. aastapäeva 
nimeline Tallinna Elamuehituskombinaat;

ENSV Kaubandusministeeriumi Tallinna Kaubamaja;
NSVL Söetööstuse Ministeeriumi Tööpunalipu ordeniga tootmiskoon

dis «Eesti Põlevkivi»;
ENSV Kirjastuskomitee Eesti Vabariiklik Raamatukaubastu;
ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi tootmiskoondis «Norma»;
ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi Tallinna Vee

varustuse ja Kanalisatsiooni Tootmisvalitsus.

2. Kanda vabariiklikusse auraamatusse järgmised kollektiivid, kes 
saavutasid häid tulemusi üleliidulises sotsialistlikus võistluses tootmise 
efektiivsuse ja töö kvaliteedi tõstmiseks ning NSV Liidu majandusliku ja 
sotsiaalse arengu 1980. aasta ja kümnenda viisaastaku riikliku plaani edu
kaks täitmiseks ning keda autasustati NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Mi
nistrite Nõukogu. ÜAÜKN-i ja ÜLKNÜ Keskkomitee rändpunalipuga:

Energeetikamasinatööstuse Ministeeriumi tehas «Ilmarine»;



ENSV Teenindusministeeriumi tootmiskoondis «Autoteenindus»;
ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi Tallinna Takso-

park.

3. Autasustada Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu, Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee aukir
jaga ning kanda vabariiklikusse auraamatusse järgmiste vabariigi koon
diste, ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste kollektiivid, kes saavutasid 
häid tulemusi üleliidulises ja vabariiklikus sotsialistlikus võistluses toot
mise efektiivsuse ja töö kvaliteedi tõstmiseks ning majandusliku ja sot
siaalse arengu 1980. aasta ja kümnenda viisaastaku riikliku plaani täit
miseks:

NSVL Söetööstuse Ministeeriumi tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» 
Tööpunalipu ordeniga «Estonia» kaevandus;

NSVL Söetööstuse Ministeeriumi tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» 
Viivikonna karjäär;

NSVL Söetööstuse Ministeeriumi tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» 
Sirgala karjäär;

ENSV Ehitusministeeriumi Tartu Elamuehituskombinaat;
ENSV Ehitusministeeriumi Tartu Ehitustrust;
ENSV Ehitusministeeriumi Kohtla-Järve Ehitustrust;
ENSV Ehitusministeeriumi Tallinna Ehitustrust;
ENSV Ehitusministeeriumi Mehhaniseeritud Ehituskolonn nr. 36;
ENSV Ehitusministeeriumi Maaehitustrusti Paide Mehhaniseeritud 

Ehituskolonn;
ENSV Ehituskomitee Riiklik Projekteerimise Instituut «Eesti Tööstus- 

projekt»;
«Eesti Kolhoosiehituse» Harju Kolhoosiehituskoondis;
«Eesti Kolhoosiehituse» Saare Kolhooside Ehituskontor;
ENSV Ehitusmaterjalitööstuse Ministeeriumi Pärnu Ehitusmaterjalide 

Tehas;
ENSV Ehitusmaterjalitööstuse Ministeeriumi Paekivitoodete Tehas;
ENSV Ehitusmaterjalitööstuse Ministeeriumi Narva Ehitusmaterjalide 

Kombinaat;
ENSV Metsa- ja Puidutööstuse Ministeeriumi Narva Mööblikombi

naat;
ENSV Metsa- ja Puidutööstuse Ministeeriumi puidutöötlemiskombi- 

naat «Viisnurk»;
ENSV Metsa- ja Puidutööstuse Ministeeriumi Võru Mööblivabrik;
ENSV Kergetööstusministeeriumi V. Klementi nim. Tallinna Õmblus- 

tootmiskoondis;



ENSV Kergetööstusministeeriumi õmblusvabrik «Sangar»;
ENSV Kergetööstusministeeriumi Tallinna Laustekstiili Teadus-Toot- 

miskoondis «Mistra»;
ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi plastmasstoodete vabrik 

«Salvo»;
ENSV Toiduainetööstuse Ministeeriumi Kohtla-Järve Leivakombinaat;
ENSV Toiduainetööstuse Ministeeriumi Valga Veinitehas;
ENSV Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumi Pärnu Piimatoodete Kom

binaat;
ENSV Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumi Rakvere Lihakombinaat;
ENSV Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumi Tallinna Liha- ja Kon- 

servikombinaat;
ENSV Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumi Põlva Piimatoodete Kom

binaat;
ENSV Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumi Võru Piimatoodete Kom

binaat;
ENSV Kalamajanduse Valitsuse Tartu Kalakombinaat;
ENSV Kalurikolhooside Liidu kalurikolhoos «Lääne Kalur»;
ENSV Kalurikolhooside Liidu kalurikolhoos «Saare Kalur»;
ENSV Sideministeeriumi Vabariiklik Raadio ja Televisiooni Saate- 

keskus;
ENSV Varumisministeeriumi Tartu Teraviljasaaduste Kombinaat;
ENSV Varumisministeeriumi Viljandi Teraviljasaaduste Kombinaat;
ENSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumi Rakvere Met

samajand;
ENSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumi Aegviidu Met

samajand;
ENSV Põllumajandustehnika Komitee Kuusalu Remonditehas;
ENSV Põllumajandustehnika Komitee Viljandi Rajooni Põllumajan

dustehnika Tootmiskoondis;
ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi Autotranspordi- 

baas nr. 9;
ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi Tartu Teede 

Remondi ja Ehituse Valitsus;
ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi Kohtla-Järve 

Autokummide Remonditehas;
ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi Vabariikliku 

Remondi- ja Ehitustrusti Sanitaartehniliste Tööde Valitsus;
ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi Tallinna Linna 

Haljasalade Trust;



ENSV Teenindusministeeriumi teeninduskombinaat «Edu»;
ENSV Teenindusministeeriumi teeninduskombinaat «Jõgeva»;
ENSV Kirjastuskomitee trükikoda «Pärnutrükk»;
ENSV Kirjastuskomitee trükikoda «Ühiselu»;
ENSV Kirjastuskomitee trükikoda «Kiir»;
ENSV Kirjastuskomitee raamatukauplus «Areng»;
ENSV Kaubandusministeeriumi Tallinna Tööstuskaubastu;
ENSV Kaubandusministeeriumi Tallinna I Toidukaubastu kauplus 

«Marja»;
ENSV Kaubandusministeeriumi Tallinna II Toitlustustrusti restoran 

«Kalinka»;
Narva Linna Täitevkomitee Kaubandusvalitsuse söökla «Sõprus»;
ENSV Kaubandusministeeriumi Eesti Vabariiklik Pudukaupade Hulgi

kaubanduse Baas;
ETKVL-i Harju Tarbijate Kooperatiiv;
ETKVL-i tööstuskombinaat «Varma»;
ETKVL-i Audru Karusloomakasvandus;
ETKVL-i Rajoonidevaheline Tallinna Kaubanduslik Baas;
ENSV Naftasaaduste Komitee Tallinna Naftabaasi
ENSV Varustuskomitee Seadmete ja Elektrotehnikatoodete Komplek

teerimise ja Varustuse Eesti Vabariiklik Valitsus;
ENSV Gasifitseerimise Peavalitsuse remondi- ja mehaanikatehas 

«Remgaas»;
ENSV Kinokomitee Paide Rajooni Riiklik Kinovõrk;
ENSV Kinokomitee Tartu kino «Komsomol»;
ENSV Kurtide ühingu Pärnu Õppetootmisettevõte;
ENSV Pimedate Ühingu Narva Õppe-Tootmiskombinaat;
ENSV Kunstifondi Tallinna kombinaat «Ars»;
ENSV SKV Tartu Informatsiooni- ja Arvutuskeskus;
ENSV Geoloogia Valitsuse Kohtla-Järve Geoloogiatöökond.

4. Autasustada Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu, Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee aukir
jaga ning kanda vabariiklikusse auraamatusse järgmised kollektiivid, kes 
täitsid edukalt majandusliku ja sotsiaaalse arengu 1980. aasta ja küm
nenda viisaastaku riikliku plaani:

«Eesti Energia» Tööpunalipu ordeniga NSV Liidu 50. aastapäeva nime
line Eesti Elektrijaam;

Eesti Merelaevanduse Merekaubanduse Valitsus «Torgmortrans»;
Oktoobrirevolutsiooni ordeniga Balti Raudtee Eesti Raudteekonna 

Tallinn-Balti Vaksal.

5. Eestimaa KP linna- ja rajoonikomiteedel, Eesti NSV ministeeriumi
del, riiklikel komiteedel ja keskasutustel ning nõukogude, ametiühingu- ja 
komsomoliorganitel põhjalikult ja igakülgselt analüüsida tootmise efek
tiivsuse ja töö kvaliteedi tõstmiseks ning majandusliku ja sotsiaalse



arengu 1980. aasta ja kümnenda viisaastaku riikliku plaani edukaks täit
miseks peetud sotsialistliku võistluse tulemusi.

Vastavalt NLKP XXVI kongressi otsustest ning NLKP Keskkomitee 
peasekretäri, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi esimehe sm. L. I. Brež- 
nevi aruandekõnest tulenevatele ülesannetele välja töötada ja ellu raken
dada abinõud sotsialistliku võistluse korralduse edasiseks parandamiseks, 
selle mõjususe suurendamiseks ning 1981. aasta plaanide ja sotsialistlike 
kohustuste edukaks täitmiseks. Organiseerida sotsialistlikus võistluses 
võitjaks tulnud ettevõtete ja organisatsioonide, sovhooside ja kolhooside 
kollektiivide töökogemuste ning tootmiseesrindlaste ja -novaatorite nende 
algatuste tundmaõppimine ja levitamine, mille eesmärgiks õn tagada töö 
kiire tempo, ladus rütm ja eeskujulik kvaliteet üheteistkümnenda viisaas
taku esimestest päevadest alates.

Vabariiklike ja kohalike ajalehtede ja ajakirjade toimetustel ning 
raadiol ja televisioonil täielikumalt kasutada massiinformatsioonivahen- 
dite võimalusi sotsialistliku võistluse tulemuste laialdaseks avalikusta
miseks.

* *
*

Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee õnnitlevad palavalt sot
sialistlikus võistluses võitjaks tulnud vabariigi töötajaid, tööstuse, ehituse, 
transpordi ja teiste eriharude koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide 
kollektiive ning õn kindlalt veendunud, et kangelaslik töölisklass, kõik 
tööstuse, ehituse, transpordi ja teiste eriharude töötajad tõstavad veelgi 
kõrgemale tootmise efektiivsuse ja töö kvaliteedi tõstmiseks peetava üld
rahvaliku sotsialistliku võistluse lipu ning rakendavad kogu jõu, kõik 
teadmised ja kogemused üheteistkümnendaks viisaastakuks püstitatud 
ülesannete täitmiseks.

Eestimaa KP 
Keskkomitee 

sekretär 
K. VAINO

Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu 

esimees 
V. KLAUSON

Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu 

sekretär
J. ULFSAK

ELKNÜ 
Keskkomitee 

sekretär 
D. VISNAPUU

Tallinn, 10. märtsil 1981. Nr. 140.



Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Zr\J £ määruste kehtetuks tunnistamise kohta kutsehariduse küsimus

tes

Vastavalt NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
23. jaanuari 1981. a. määrusele nr. 102 Eestimaa KP Keskkomitee ja 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määravad:

Tunnistada kehtetuks Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Minist
rite Nõukogu määrused vastavalt juurdelisatud loetelule.

Eestimaa KP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu
sekretär esimees

K. VAINO V. KLAUSON

Tallinn, 24. märtsil 1981. Nr. 175.

Kinnitatud
Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV 

Ministrite Nõukogu
24. märtsi 1981. a. määrusega nr. 175

Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu
kehtivuse kaotanud määruste loetelu kutsehariduse küsimustes

1. Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. ap
rilli 1968. a. määruse nr. 99 «Kapitaalehituse kaadriga varustamise abi
nõude kohta» (ENSV Teataja 1968, nr. 17, art. 121) punkti 11 alapunkti 1 
esimene lõige.

2. Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
28. mai 1969. a. määruse nr. 242 «Kutseharidussüsteemi õppeasutustes 
oskustööliste ettevalmistamise edasise parandamise abinõude kohta» 
(ENSV Teataja 1969, nr. 26, art. 267) punkti 10 alapunkt 7 ja punkti 22 
alapunkt 9.

3. Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
1. augusti 1977. a. määruse nr. 404 «Tööjõuressursside kasutamise efektiiv
suse edasise suurendamise ja kaadri kinnistamise mõningate abinõude 
kohta ENSV Kergetööstuse Ministeeriumi süsteemi kuuluvates ettevõte
tes» punkti 8 alapunkt 6.



4. Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
14. novembri 1977. a. määruse nr. 566 «Põllumajandusmasinate efektiiv
sema kasutamise, nende parema hoidmise, kolhoosidele ja sovhoosidele 
mehhanisaatorite kaadri tagamise ning põllumajanduses kinnistamise abi
nõude kohta» (ENSV Teataja 1977, nr. 49, art. 628) punkt 23.

5. Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
14. novembri 1978. a. määruse nr. 489 «Põlevkivitööstuse töö parandamise 
abinõude kohta» punkti 11 alapunkt 2.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Töötajate autasustamise kohta saavutuste eest Tartu Riikliku 
Zr\J J Ülikooli Teadusliku Raamatukogu ehitamisel

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Saavutuste eest Tartu Riikliku Ülikooli Teadusliku Raamatukogu ehi
tamisel autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu aukirjaga järgmisi töötajaid:
Areng, Harald Johannese p. — ENSV Ehituskomitee Riikliku Projek

teerimise Instituudi «Eesti Tööstusprojekt» ehitusosakonna nr. 1 bri- 
gaadijuhataja.

Gerassimov, Prokofi Elisei p. — ENSV Ehitusministeeriumi Tartu 
Ehitustrusti elekterkeevitaja.

Kapsi, Elmar Danieli p. — ENSV Ehitusministeeriumi Tartu Ehitus
trusti krohvija.

Kaseväli, Arvo Juhani p. — ENSV Kõrg- ja Keskerihariduse Minis
teeriumi Kapitaalehituse Tehnilise Järelevalve Valitsuse juhataja. 

Lepa, Ääre Jakobi p. — ENSV Ehitusministeeriumi Tartu Ehitustrusti 
meister.

Lään, Aatso Hansu p. — ENSV Ehitusministeeriumi Tartu Ehitustrusti 
peatehnoloog.

M i g u 1, Tõnis Haraldi p. — ENSV Ehitusministeeriumi Tartu Ehitus
trusti juhataja asetäitja.

Paris, Richard Aleksandri p. — ENSV Ehitusministeeriumi Tartu Ehi
tustrusti puusepp.

Piirmets, Ülo Endli p. — ENSV Ehitusministeeriumi Tartu Ehitustrusti 
puusepp.



Rahusoo, Taavo Voldemari p. — ENSV Ehitusministeeriumi Tartu 
Ehitustrusti meister.

S e p p i n g, Helmut Martini p. — ENSV Ehitusministeeriumi Tartu Ela- 
muehituskombinaadi Raudbetoontoodete Tehase direktor.

Sirp, Ulo Karli p. — ENSV Ehituskomitee Riikliku Projekteerimise Ins
tituudi «Eesti Tööstusprojekt» sisekujundusosakonna juhataja ase
täitja.

S о r g e, Vladimir Eduardi p. — ENSV Ehitusministeeriumi Tartu Ehitus
trusti puusepp.

T ü r n. Kaarel Alberti p. — ENSV Ehitusministeeriumi Tartu Ehitustrusti 
tööjuhataja.

Vall, Nikolai Ivani p. — ENSV Ehitusministeeriumi Tartu Ehitustrusti 
maaler.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 13. aprillil 1981. Nr. 226.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

204 Teadustöötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Seoses Nõukogude teaduse päevaga autasustada Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga:

1. Viljaka teadusliku töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust:
Aaviksaar, Aavo Arturi p. — Eesti NSV Teaduste Akadeemia Keemi

lise ja Bioloogilise Füüsika Instituudi biokeemia sektori juhatajat, 
keemiakandidaati.

Lille, Ulo Ernsti p. — Eesti NSV Teaduste Akadeemia Keemia Insti
tuudi puhaste ainete sektori juhatajat, keemiadoktorit.



2. Viljaka teadusliku ja pedagoogilise tegevuse ning aktiivse osa
võtu eest ühiskondlikust elust:
J о о r i t s, Lembit Augusti p. — Tallinna Polütehnilise Instituudi ehitus

osakonna dekaani, tehnikakandidaat!.
Lenzner, Akivo Aroni p. — Tartu Riikliku Ülikooli mikrobioloogia 

kateedri juhatajat, meditsiinidoktorit.
Normet, Leopold Tarmo p. — Tallinna Riikliku Konservatooriumi 

kompositsiooni, muusikateaduse ja -teooria kateedri dotsenti, kunsti
teaduste kandidaati.

Tamm, Saima Johannese t. — E. Vilde nim. Tallinna Pedagoogilise Ins
tituudi meditsiinilise ettevalmistuse kateedri juhatajat, meditsiinikan- 
didaati.

Zobel, Rein Ernsti p. — Eesti NSV Riikliku Kunstiinstituudi arhitek
tuuri kateedri dotsenti, arhitektuurikandidaati.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 15. aprillil 1981. Nr. 230.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

205 Sm. I. Lootuse autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö, aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 
ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Riikliku Hin- 
nakomitee teenuste tariifide osakonna juhatajat Ingrid Roberti t. Loo
tust Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu aukirjaga.



206 Sm. R. Podgornõi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Noukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest kooperatiivtööstuses, aktiivse osavõtu eest 
ühiskondlikust elust ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada 
Eesti Tarbijate Kooperatiivide Vabariikliku Liidu Kaubandusliku Inven
tari Tehase tehnoloogiainseneri Rodien Ignati p. Podgornõid Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees

L. LENTSMAN

Tallinn, 17. aprillil 1981. Nr. 235.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

207 Sm. E. Barani autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest ehituses ja seoses seitsmekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Riikliku Ehituskomitee Riikliku Pro
jekteerimise Instituudi «Eesti Tööstusprojekt» grupi j ühti Elhunon Me- 
naše p. Barani Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees

L. LENTSMAN



300 Sm. H. Lesseli autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö, ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest 
ja seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada Tallinna Polütehni- 
lise Instituudi tsiviilkaitse staabi ülemat Harry Rihard! p. L e s s e I i t 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu au
kirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 21. aprillil 1981. Nr. 242.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

209 Sotsiaalhooldussüsteemi töötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kohusetruu töö eest sotsiaalhooldussüsteemis autasustada Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga järg
misi töötajaid:
Huik, August Danieli p. — Pikajärve Invaliididekodu direktor. 
Tiedemann, Elmar Karli p. — Koluvere Invaliididekodu velsker.
T г о m p, Sirje Karli t. — Eesti NSV Sotsiaalhooldusministeeriumi orga

nisatsioonilisi uriidilise osakonna juhataja.
Volhovitski, Vassili Tihhoni p. — Eesti NSV Pimedate Ühingu 

Keskjuhatuse esimehe asetäitja.



2Ю Sm. K. Rätsepa autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse eduka töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 
ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Tallinna Linna Rah
vasaadikute Nõukogu Täitevkomitee Kommunaalmajanduse Valitsuse 
juhatajat Karl Jakobi p. Rätsepat Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja sekretär

A. RÜÜTEL R. BUTEL

Tallinn, 23. aprillil 1981. Nr. 249.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

211 Sm. L. Kirrepe autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kohusetruu töö eest Eesti NSV Riiklikus Teatri- ja Muusikamuuseu
mis autasustada Eesti NSV Teatri- ja Muusikamuuseumi teatriosakonna 
juhatajat Lilian Johani t. Kirrepet Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.



212 Sm. A. Alberti autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö, aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 
ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Autotrans
pordi ja Maanteede Ministeeriumi Rakvere Teede Remondi ja Ehituse 
Valitsuse juhatajat Alfred Filimoni p. Albertit Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 28. aprillil 1981. Nr. 268.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

213 Sm. K. Jaagura autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö, aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ja 
seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Riikliku Tele
visiooni- ja Raadiokomitee Eesti Raadio propagandasaadete peatoimetuse 
peatoimetaja asetäitjat Kaljo Mardi p. Jaagurat Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.



214 Sm. G. Gurjanovi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest sideorganites, aktiivse osavõtu eest 
ühiskondlikust elust ja seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada 
Eesti NSV Sideministeeriumi keskraamatupidamise pearaamatupidajat 
Georgi Gavrili p. Gurjanovit Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 28. aprillil 1981. Nr. 270.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

*** C Meditsiini-, farmaatsia-, pedagoogiliste ja teiste töötajate koha
ti I У kaasluse alusel töötamise korra ja tingimuste pikendamise 

kohta aastaiks 1981—1985

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 20. jaanuari 1981. a. määru
sele nr. 79 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel ning 
linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindumiseks, 
et:

1) aastaiks 1981—1985 õn pikendatud meditsiini-, farmaatsia- ning iga 
tüüpi koolide ja internaatkoolide, keskeriõppeasutuste ja kutsekoolide 
ning koolieelsete ja kooliväliste lasteasutuste pedagoogiliste töötajate 
koosseisulise kohakaasluse kehtivat korda ja tingimusi;

2) NSV Liidu Riiklikule Töö ja Sotsiaalküsimuste Komiteele õn teh
tud ülesandeks anda kooskõlastatult ÜAÜKN-iga määrus mõnede asutuste 
(ettevõtete, organisatsioonide) tööliste, meditsiinilise abipersonali ja abi
teeninduspersonali samas asutuses (ettevõttes, organisatsioonis) kohakaas
luse alusel töötamise korra ja tingimuste pikendamise kohta aastaiks 
1981—1985.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT



v' Kohalikust toorainest ja jäätmetest tarbekaupade tootmise eda- 
" * О surendamise abinõude kohta Eesti NSV vabariiklike ministee

riumide ja keskasutuste ning ETKVL-i ettevõtetes

Väljavõte:

Tarbekaupade tootmise suurendamiseks kohaliku tooraine ning töös
tus- ja põllumajandusjäätmete täielikuma ärakasutamise teel vabariiklike 
ministeeriumide ja keskasutuste ning ETKVL-i ettevõtetes ja vastavalt 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu 15. jaanuari 1981. a. määrusele nr. 61 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Vabariiklikel ministeeriumidel ja keskasutustel, linnade ja rajoo
nide täitevkomiteedel ning ETKVL-il välja töötada ja aastail 1981—1985 
ellu rakendada abinõud selleks, et tunduvalt suurendada tarbekaupade 
tootmist kohalikust toorainest ning tööstus- ja põllumaj andusjäätmetest 
ettevõtetes, nähes nendes abinõudes ette:

kohaliku tooraine ning tööstus- ja põllumaj andusj äätmete maksi
maalse ärakasutamise;

kohaliku mineraaltooraine (värvainete, savi, turba ja muu tooraine) 
lasundite kaevandamise, pajuvitsa kasvatamise, pilliroo, kõrkjate ja muud 
liiki taimede laialdase kasutamise, samuti tarbekaupade tootmiseks vaja
like tööstusjäätmete sortimise ja tükeldamise;

maaparandustööde tegemise maadel, mis eraldatakse taimse tooraine 
saamiseks kasutatavate kultuurtaimesortide istutamiseks;

kohalikust toorainest ja jäätmetest tarbekaupu valmistavate ettevõ
tete parema varustamise seadmete, tööriistade, täisväärtusliku ja mitte
konditsioonilise tooraine ja abimaterjalidega ning kodustöötajate tööd 
kasutavate ettevõtete parema varustamise kä väikeautodega tehnoloogilis
teks vajadusteks;

kohalikust toorainest ja jäätmetest tarbekaupu valmistavate ettevõ
tete rekonstrueerimise ja ümberseadmestamise, uute ettevõtete ehitamise 
ning spetsiaalsete standardiseerimata seadmete, seadeldiste, tööriistade ja 
rakiste valmistamise nendele ettevõtetele;

alluvate teadusliku uurimise ning projekteerimis- ja konstrueerimis- 
organisatsioonide efektiivsema töö kohaliku tooraine ja jäätmete ratsio
naalse kasutamise probleemide uurimisel, progressiivsete tehnoloogiliste 
protsesside väljatöötamisel ja tootmisse juurutamisel, kohalikust toorainest 
ja jäätmetest valmistatavate tarbekaupade uute näidiste loomisel ning 
nende kvaliteedi ja sortimendi parandamisel;

kodustöötajate töö tunduvalt laialdasema kasutamise tarbekaupade 
tootmisel kohalikust toorainest ja jäätmetest ning rahvakunstitoodete val
mistamisel;

tööstusettevõtete ja -koondiste ning kolhooside, sovhooside ja majan
ditevaheliste põllumajandusettevõtete (-organisatsioonide) tootmisalase 
koopereerimise arendamise maaelanike töö lepingulistel alustel kasuta
mise teel hooajatööde vahelisel perioodil.



2. ENSV Plaanikomiteel kehtestada vabariiklikele ministeeriumidele 
ja keskasutustele ning ETKVL-ile aastaplaanides kohalikust toorainest ja 
tootmisjäätmetest tarbekaupade, ehitusmaterjalide ja muude toodete val
mistamise ülesanne.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. septembri 1964. a. määruse 
nr. 409 (ENSV MK 1964, nr. 38, art. 145) punkti 4 täienduseks kehtestada, 
et vabariiklike ministeeriumide ja keskasutuste ning ETKVL-i ettevõtted, 
kes valmistavad jäätmetest tarbekaupu ja tootmisotstarbelisi tooteid, suu
navad kasumi laiatarbefondi juhul, kui nende kaupade ja toodete valmis
tamiseks kasutatakse täisväärtuslikku, praagitud ja mittekonditsioonilist 
toorainet ja materjali 25—50 protsendi ulatuses nende walmistamiseks 
kulutatud kogu tooraine ja materjali maksumusest, arvestamata abimater
jale.

Kasumieraldisi laiatarbefondi tehakse diferentseeritult, olenevalt jäät
mete maksumusest kaupade ja toodete valmistamiseks kulutatud tooraine 
ja materjali kogumaksumuses.

Kehtestada, et kui täisväärtusliku, praagitud ja mittekonditsiooni
lise tooraine ja materjali maksumus ületab 50 protsenti jäätmetest kau
pade ja toodete valmistamiseks kulutatud kogu tooraine ja materjali 
(välja arvatud abimaterjalid) maksumusest, jaotatakse nende realiseerimi
sest saadud kasum kehtestatud korras.

4. Kehtestada, et:
tööliste ja teenistujate arvu limiidi kinnitamisel ENSV Kohaliku 

Tööstuse Ministeeriumile ei arvestata kodustöötajaid, vanaduspensionäre, 
invaliide ning rahvatööndusettevõtete töölisi ja teenistujaid;

vabariiklike ministeeriumide ja keskasutuste ettevõtetele, kus koha
likust toorainest ja jäätmetest valmistatav toodang moodustab vähemalt 
50 protsenti toodangu kogumahust, ei kinnitata tööviljakuse tõstmise 
ülesandeid.

5. Anda vabariiklike ministeeriumide ja keskasutuste ning ETKVL-i 
ettevõtete direktoritele õigus kinnitada kohalikust toorainest ja jäätme
test valmistatavate tarbekaupade tehniline dokumentatsioon juhul, kui 
neile kaupadele ei ole kehtestatud korras kinnitatud standardeid või teh
nilisi tingimusi.

6. Vabariiklikel ministeeriumidel ja keskasutustel, linnade ja rajoo
nide täitevkomiteedel ning ETKVL-il võtta teadmiseks ja juhindumiseks, 
et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 15. jaanuari 1981. a. määrusega nr. 61:

1) õn NSVL Rahandusministeeriumile tehtud ülesandeks 3 kuu jook
sul välja töötada ja kooskõlastatult NSVL Plaanikomiteega kinnitada laia
tarbefondi tehtavate kasumieraldiste diferentseeritud määrad, olenevalt 
jäätmete osakaalust tooraine ja materjali üldkuludes;

2) õn kehtestatud, et alates 1982. aastast suunatakse vabariiklike 
ministeeriumide ja keskasutuste ning tarbijate kooperatsiooni ettevõtete 
laiatarbefondi 15 protsenti NSVL Plaanikomitee, NSVL Varustuskomitee



Nimetatud kaupade realiseerimisest saadud kasumi ülejäänud osa 
jaotatakse põhitootmise kasumi jaotamiseks kehtestatud korras;

3) õn vabariiklikele ministeeriumidele ja keskasutustele ning Ülelii
dulisele Tarbijate Kooperatiivide Keskliidule ja talle alluvatele organisat
sioonidele, kelle vahetus alluvuses õn ettevõtteid, kes toodavad tarbe- 
kaupu kohalikust toorainest ja jäätmetest ning neid kasutades, antud õigus 
tsentraliseerida alates 1982. aastast oma käsutusse nimetatud ettevõtete 
laiatarbefondi vahendite NSV Liidu Ministrite Nõukogu 18. juuli 1964. a. 
määruse nr. 600 punkti 8 alapunktis «а» (Eesti NSV Ministrite Nõukogu
3. septembri 1964. a. määruse nr. 409 punkti 8 alapunkt 1 — ENSV MK 
1964, nr. 38, art. 145) ettenähtud osa, et kasutada neid vahendeid tarbe
kaupade tootmise laiendamise ja kvaliteedi parandamise abinõude finant
seerimiseks, nende tootmiseks vajalike rakiste valmistamiseks ning tarbe
kaupade uute näidiste väljatöötamiseks.

Liiduvabariikide ministrite nõukogudel ja Üleliidulisel Tarbijate Koo
peratiivide Keskliidul (tarbijate kooperatsiooni ettevõtete osas) määrata 
kindlaks tsentraliseeritavate vahendite suurus ja nende kasutamise kord;

4) õn liiduvabariikide ministrite nõukogudele ja Üleliidulisele Tarbi
jate Kooperatiivide Keskliidule antud õigus arvata 1. jaanuarist 1981. a. 
ettevõtted, kus kohalikust toorainest ja jäätmetest valmistatava toodangu 
väljalase moodustab vähemalt 50 protsenti nende toodangu kogumahust, 
juhtivate ja insenertehniliste töötajate töötasu järgi ühe võrra kõrge
masse gruppi kui see, kuhu neid võib arvata vastavalt kinnitatud näitaja
tele;

5) õn 1. jaanuarist 1981. a. vabariiklike ministeeriumide ja keskasu
tuste ettevõtetele, kes hangivad ekspordiks savist, ilukivist, luust, sarvest, 
pajuvitsast, õlest ja muud liiki kohalikust toorainest valmistatud tooteid, 
mis nähakse ette kaupade ekspordi ja impordi plaanides, tehtud ülesan
deks eraldada välisvaluutavahendeid 20 protsendi ulatuses nende toodete 
müügist tegelikult laekunud valuutast. Nimetatud vahendid suunatakse 
kohalikust toorainest ekspordiks valmistatavate tarbekaupade tootmise 
laiendamiseks;

6) õn NSV Liidu Riiklikule Töö ja Sotsiaalküsimuste Komiteele teh
tud ülesandeks töötada ÜAÜKN-i, NSV Liidu huvitatud ministeeriumide 
ja keskasutuste ning liiduvabariikide ministrite nõukogude osavõtul 6 kuu 
jooksul välja ning kinnitada kodustöötajate töötingimuste määrustik.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT



/%« «7 Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta kut- 
+* * / sehariduse küsimustes

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 21. jaanuari 1981. a. määru
sele nr. 89 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurde
lisatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 9. märtsil 1981. Nr. 129.
Kinnitatud

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
9. märtsi 1981. a. määrusega nr. 129

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud 
otsuste loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. juuli 1946. a. määrus nr. 569 
«Noorte järjekordse kutsumise kohta vabriku-tehasekoolidesse ning töös
tus- ja raudteekoolidesse».

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. jaanuari 1947. a. määruse nr. 49 
«Abinõudest tööjõureservide ettevalmistamise parendamise ja tööstus-, 
raudtee- ning vabriku-tehasekoolides ettevalmistatavate tööliste arvu suu
rendamise kohta» punkt 8.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. septembri 1948. a. määruse 
nr. 916 «Kvalifitseeritud tööliste ettevalmistamise tõhustamise abinõudest 
ja õpilaste voolavuse likvideerimisest tööstus-, raudtee- ja vabrikukooli- 
des» punktid 3 ja 5.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. juuli 1949. a. korraldus 
nr. 580-k.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. mai 1957. a. määrus nr. 180 
«Tallinna Tööstuskooli nr. 1 reorganiseerimisest tehniliseks kooliks», 
välja arvatud punkti 3 alapunktid «с» ja «d».

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. septembri 1957. a. määrus 
nr. 329 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. mai 1957. a. määruse nr. 180 
3. punkti muutmisest».

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. mai 1965. a. määruse nr. 231 
«Eesti NSV-s kaubanduse ja ühiskondliku toitlustamise parandamise 
kohta» punkt 27.

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. mai 1968. a. määruse nr. 170 
«Majandusliku ja kultuurilise ülesehitustöö küsimuste kohta, mis õn täien
davalt antud Eesti NSV vabariiklike ja liidulis-vabariiklike ministeeriu
mide ning keskasutuste ja vabariikliku alluvusega linnade ning vabariigi 
rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede otsustada» 
(ENSV Teataja 1968, nr. 24, art. 171) punkt 25 kutsekoolidesse vastuvõeta
vate isikute vanuse osas.



9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. märtsi 1969. a. määruse nr. 94 
«Naiste laialdasema kaasatõmbamise kohta oskustöödele põllumajandu
ses» (ENSV Teataja 1969, nr. 12, art. 130) punktid 2 ja 3 ning punkti 9 
alapunkt 1.

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. märtsi 1970. a. määruse nr. 80 
«Teeninduse materiaaltehnilise baasi edasise väljaarendamise ja teenin
damise parendamise abinõude kohta» punkti 5 teine lõige.

11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. juuli 1972. a. määruse nr. 322 
«Maatelefonside arendamise täiendavate abinõude kohta» punkti 12 teine 
lõige Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. aprilli 1977. a. määruse nr. 173 
(ENSV Teataja 1977, nr. 15, art. 186) sõnastuses.

12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. juuni 1978. a. korraldus 
nr. 285-k.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Viljandi Rajooni Põlluma j anduskoondise ümbernimetamise 
10 kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nõustuda ENSV Põllumajandusministeeriumi ettepanekuga Viljandi 

Rajooni Põllumajanduskoondise ümbernimetamise kohta ja nimetada teda 
edaspidi: Viljandi Rajooni Agraartööstuskoondis.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 10. aprillil 1981. Nr. 222.

ni

Eesti NSV Ülemnõukogu tervishoiu- ja sotsiaalhooldus-
komisjonis

Toimus Eesti NSV Ülemnõukogu tervishoiu- ja sotsiaalhoolduskomis- 
joni istung, mida juhatas komisjoni esimees Elmu Реек. Arutati Eesti NSV 
Ülemnõukogu IX koosseisu tervishoiu- ja sotsiaalkindlustuskomisjoni 
1977. aasta 25. aprilli otsuse «Eesti NSV tervishoiuseaduse täitmisest ela
nikele polikliinilise abi andmisel» elluviimist ning abinõusid teenindus
kultuuri edasiseks parandamiseks elanike polikliinilisel teenindamisel 
vabariigis. Ettekandega esines Eesti NSV tervishoiuminister Väino Rätsep.



Komisjon märkis, et Eesti NSV Tervishoiuministeerium õn rakenda
nud abinõusid ülalnimetatud otsuse elluviimisel. Paranes polikliiniliste 
asutuste aineline baas. Uued polikliinikud ehitati Vabariiklikule Sadama- 
haiglale, S. M. Kirovi nimelisele kalurikolhoosile, Rapla Rajooni Kesk
haiglale. Diagnostika- ja raviaparatuuriga õn polikliinikud põhilises osas 
rahuldavalt varustatud. Polikliinikute töökorralduse tõhustamisel õn kesk
sel kohal töötajatele arstiabi andmine väljaspool nende tööaega.

Saavutuste kõrval esineb Eesti NSV elanikele ambulatoor-polikliini- 
lise abi andmisel kä puudusi. Paljud ambulatoor-polikliinilised asutused 
paiknevad vanades, kohandatud ja amortiseerunud hoonetes. Kõige hal
vemas olukorras õn Tartu linna polikliinikud ja dispanserid, mis kõik õn 
ühtlasi TRÜ Arstiteaduskonna õppebaasideks. Rasketes tingimustes tööta
vad Harju, Valga, Viljandi, Jõgeva, Kingissepa, Rakvere ja Hiiumaa 
rajooni keskhaiglate polikliinikud. Elanike nõuetekohast kodust teeninda
mist pidurdab sanitaartranspordi vähesus eriti Tallinnas ja Tartus.

Mitmes linnas ja rajoonis ei ole piisavalt stomatolooge ja kit
sama eriala arste. Vabariigi elanikkonda ei rahulda senine ambulatoorne 
taastusravi organiseerimine. Mõnes linnas ja rajoonis ei ole vajalikul 
tasemel korraldatud polikliiniline vastuvõtt laupäevadel ja protseduuride 
tegemine pühapäevadel. Kohalike nõukogude täitevkomiteed õn senini 
ebapiisavalt eraldanud elamispinda tervishoiutöötajaile.

Võeti vastu otsus, milles anti soovitusi Eesti NSV Tervishoiuministee
riumile ning linnade ja rajoonide RSN täitevkomiteedele ambulatoor- 
polikliinilise abi kättesaadavuse paremaks tagamiseks ning teeninduskul
tuuri edasiseks tõstmiseks elanike polikliinilisel teenindamisel vabariigis.

EKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 20. 05. 1981. Trükipoognaid 1,75. Arvestuspoognaid 2,1. Tellimuse nr. 641. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



•


